2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

09.12.2009  № 31
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2009  № 31
г. Алатырь

	Об объявлении Благодарности  главы Алатырского района членам добровольных народных дружин

В соответствии с ходатайством штаба народной дружины Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

За активное участие в деле охраны общественного порядка населенных пунктов Алатырского района объявить благодарность главы  Алатырского района:

членам добровольной народной дружины Алатырского района:

-  Автаевой Надежде Ивановне,  члену добровольной народной дружины села Алтышево Алтышевского сельского поселения;

-  Гибулиной Татьяне Яковлевне, члену добровольной народной дружины села Стемасы Стемаского сельского поселения;

-  Егорову Владимиру Ильичу  члену добровольной народной дружины  поселка Первомайский Первомайского сельского поселения;

-  Елизарову Александру Константиновичу,  члену добровольной народной дружины села  Междуречье Междуреченского сельского поселения;

- Капышовой  Людмиле  Петровне,  члену добровольной народной дружины  поселка Киря Кирского сельского поселения;

- Кандалинцевой Галине Ивановне, члену добровольной народной дружины  села Ичиксы  Кувакинского сельского поселения;

-  Косенькову  Борису Николаевичу, члену добровольной народной дружины  поселка  Восход Восходского сельского поселения;

- Климкину Николаю Васильевичу, члену добровольной народной дружины села Чуварлеи Чуварлейского сельского поселения;

- Миронову  Сергею Александровичу,  члену добровольной народной дружины  села Иваньково-Ленино   Иваньково-Ленинского сельского поселения;

-  Михееву  Михаилу  Александровичу, члену добровольной народной дружины  поселка  Атрать Атратского сельского поселения;

- Митрофанову Валерию Тимофеевичу,  члену добровольной народной дружины  села Новые Айбеси  Новоайбесинского сельского поселения;

- Никитину Валерию Николаевичу, члену добровольной народной дружины села Старые Айбеси Староайбесинского сельского поселения;

- Петрунов Николай Михайлович, члену добровольной народной дружины села  Сойгино Сойгинского сельского поселения;

- Сергееву Вадиму Александровичу,  члену добровольной народной дружины села  Кувакино Кувакинского сельского поселения;

-  Страшнову  Виктору  Николаевичу, члену добровольной народной дружины  поселка Алтышево Алтышевского сельского поселения;

- Тронину Александру Ивановичу, члену добровольной народной дружины села  Миренки Миренского сельского поселения;

- Туйцыну  Александру Ивановичу,  члену добровольной народной дружины  села Ахматово  Ахматовского сельского поселения.
Глава Алатырского района

   А.И. Блашенков